
N~w~~~_

·6b

'l

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace z
rozpočtu Středočeského kraje podle Programu 2024 pro

poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních
managementů Středočeského kraje z rozpočtu

Středočeského kraje

Smluvní strany

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 8 1/11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast kultury, painátkové péče a cestovního

ruchu
IČO: 70891095 DIČ: cz70&jj095
bankovní spojení: ppf banka a.s., číslo účtu:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

pojizeří a Polabí, z.s.

se sidlení: Komenského náměstí 61, Mladá Boleslav l, 293 O l Mladá Boleslav
zastoupený: Mgr. Danielem Markem, předsedou správní rady spolku, Milanetn Prunerem,

členem správní rady spolku
IČO: 08389349
bankovní spojení: FlO banka a.s., číslo účtu:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § 10a a následujících zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpoČtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek I.

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Smluvní strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle příslušných ustanovení
z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřqjné správě a o zÉněně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,Z. Č. 320/2001 Sb.").

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci .je dle z. č. 320/2001 Sb. veřqjnou
finanční podporou.

3. Pro potřeby této smlouvy se rozumí:
3.1. dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpočtu Středočeského kraje pří,jemci na stanovený

účel,
3.2. final)čním vYpořádáníln dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků

3
. :

:1

· r

i
:

e

-r

i

:<

nS
ť'
y

X;-

1



Bm

l
,

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-l 856/KUI./2024

(dále jen ,,vyúčtování akce/projektu") a vrácení nepoužitých peněžních prostředků do
rozpočtu Středočeského kraje,

3.3. porušením rozpočtové kázně každé neoprávněné použití nebo zadržení peněž,ních prostředků,
poskytnutých .jako dotace z rozpočtu Středočeského kraje,

3.4. neopľávněnýn] použitím peněžních prostředků je je,jich použití, kterým byla porušena
povinnost stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo
veřejnoprávní smlouvou. Za neoprávněné použití peněžních prostředků se považuje také:

3.4.1. porušení povinnosti, která souvisí s účelem, na který byly peněžní prostředky
poskytnuty, stanovené právním předpisem, přímo použitehiýin předpisem Evropské
unie, veřejnoprávní smlouvou nebo při poskytnuti peněžních prostředků podle
zvláštního právního předpisu, ke kterému došlo po připsání peněžních prostředků na
účet příjemce,

3.4.2. porušení povinnosti stanovené v předchozím odstavci, ke kteránu došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsáni
peněžních prostředků na účet Příjemce se považuje za den porušeni rozpočtové kázně,

3.4.3. neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

3.5. zadržením peněžních prostředků je porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků
ve stanoveném termínu; dnem porušeni rozpočtové kázně je v tomto případě den následující
po dni, v nčinž marně uplynul ternfín stanovený pro vrácuií poskytnutých prostředků

3.6. ukončením akce/projektu

3.6.1. datum převzetí posledního díla nebo části díla nebo dodávky nebo služby, které/á .je
posledním plněním realizace akce/projektu, lj. datum uvedené v předávacím protokolu
mezi Příjetncem a dodavatelem posledního plnění realizace akce/projektu, nebo, není-
ii takovýto protokol, pak datum posledního zdanitelného plnění realizace akce/µ"qjekt'u,
které .je uvedeno 11á přísjušnéin daňovém dokladu,

3.6.2. nebo datum posledního výkonu práce zaniěstnance/ů Příjemce na realizaci
akce/projektu, a to datum, které dle bodu 3.6.1. nebo 3.6.2. nastane později.

.
V

("lánek II.

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinves(iční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu
Středočeského krqje podle Prograinu 2024 poskytQvání dotací na podporu t'ozvoje destinačních
n]al]apen)entů z rozpočtu Středočeského kraje (dále .jen ,,Program 2024") na zajištění realizace
akce/projektu POJIZEŘÍ A POLABÍ - Rozvo,j a zvýšení atraktivity v oblasti cestovního ruchu 2024
(dále jen .,akce/projekt").

2. Specifikace akce/prqjektu:

Popis, způsob realizace, účel, cíle a přínosy akce/projektu jsou uvedeny v žádosti Příjemce
o poskytnutí dotace pl'ostřed|)ictvim veřei11ol)rávní smlouvy z Prograniu, která byla doručena
Poskytovateli dne 5. l. 2024, číslo .jednací Poskytovatele 002308/2024/KUSK.
Jedná se o projekt POJJZEŘĹ A POLABÍ - Rozvoj a zvýšeni atraktivity v oblasti cestovního ruchu
2024

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce/pro.jektu dle žádosti činí l 430 000,00
Kč,

4. Příjemci bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského
kraje v maximálni výši l 130 000,00 KČ, maximálně však ve výši 79,02 % celkových skutečných

ŕi

l
íl
i
l
?

l
?
i

l
i

l
i?

;

2



r

evidenční číslo smlouvy Poskytovatek: S-J856/KUI./2024

tľznate|]]ých fínalÍČních nákladů na realizaci akce/projektu.

5. Minimální finanční spoluúčast Příjemce činí 20,98 % z celkových skutečných Llznate]ných
finančních nákladů na realizaci akce/pro.jektu.

6. Pokud budou celkové skutečné uznatelné finanční náklady akce/l)l'o.jektu nižší než celkové
předpokládané tinančni náklady na realizaci akce/projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli
takové poskytnuté peněžní prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší 79,02 % celkových
skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci akce/projekt.u.

7. Pokud celkové skutečné uznatelné finanční náklady akce/projektu překročí celkové předpokládané
finanční náklady na realizaci akce/projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních
finančních zdraiů.

8. Dotace ,je poskytována Příjemci i na finallční náklady akce/projektu, spočívající v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce/projektu, a to v těchto případech:

8.1. není-li přjjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb.,
ve znění pozdčjších předpisů (dáje.jen ,,z. č. 235/2004 Sb."),

8.2. je-li Příjemce i'egistrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl
v souvisjosti s realizací akce/projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty
dle z. č. 235/2004 Sb.,

8.3. .je-li Příjcmce registrovaným plákem danč z přidané hodnoty, kterému vznikl v souvislosti
s realizací akce/projektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty;
v tomto případě .je Příjemci poskytována dotace i na ňl]ančni náklady akce/pro.jektu spočívající
v uhrazené dani z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet daně z přidané
hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

9. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady akce/projektu, spočíva,jící v uhrazené dani
z přidané hodnoty v souvislosti s realizací akce/projektu, je-li Příj"enice registrovanýin plátcem daně
z přidané hodnoty, kterému vznikl v soLľvislosti s realizací akce/projektu nárok na odpočet daně
z přidané hodnoty ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 2'35/2004 Sb.

10. Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci akce/prQjektu se
nezapočítává uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace akce/projektu,
u níž mu vznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

] l. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu
realizace akce/projektu požádat o 1'Qzšíření účelu dotace nebo o .jiný účel dotace, než na jaký mu
byla dotace poskytnuta, tzn. účel uvedený v odstavci l a 2 tohoto článku.

12. Dotaci nelze použít na akci/projekt, .je-li na akci/pro,jekt poskytnuta dotace z jiného dotačního titulu
z rozpočtu Středočeského kra,je, státního rozpočtu nebo prostředků Evropské unie.

] 3. Z dotace nelze hradit náklady na jinou akci nebo na jiný pro,jekt, na kterou/ý byla poskytnuta dotace
z Programu .jiné organizaci destinačního managelneľ1tu.

14. Uznatelné náklady ak¢e/prQiektu .jsou náklady vzniklé Příjemci v souvislosti s realizaci
akce/projektu od 1. 1, 2024 za podm inky, že se .jedná o uznatelné náklady ak¢e/p1'qjektlľ, na který
byla Pří,jemci dotace poskytnuta,

is. způsobilými výdaji akce/projektu jsou:

15.1. náklady na rozvoj turistické nabídky,

15.2. náklady na vydávání propagačních tiskovin zaměřených na prezentaci destinace (např.
turistické noviny, image brožury, tematické letáky apod., přičemž turistické noviny musí
obsahovat pouze informace pro návštěvníky a turisty),,jej ichž distribuce je bezplatná, včetně
DTP prací, grafické úpravy a překladů,

i

Ľ

l

3



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

15.3. náklady na pořízení multimediálnícl1 prezentací, fotografií od pl'ofesionálních fotografů
vhodných pro cestovní ruch včetně licencí (podníinkou jsou autorská práva i pro Středočeský
kraj a SCCR pro komerčl]í i nekomerční využití),

15.4. náklady na zaiištění fam a presstripů, instal'ripů, svatebních auditů, roadshow apod.

15.5. náklady na školení, studi.jní cesty, workshopy, fóra pro podnikatele v CR,

15.6, nákup HW a SW souvisejícího s realizací akce/projektu (neinvestičního charakteru),

15.7. náklady na správu webových stránek, SoMe, webhosting domén a nákup PPC kampaně
a další reklamy v rámci digitálního inarketingu,

15.8. poplatky za veletrhy - plocha, expozice, náklady na ubytováni a cestovní náhrady na
veletrzích a prezentačllích akci (pouze v případě, že se bude DMO prezentovat samostatně,
nikoliv na stánku Středočeského kraje či jiných krajů),

15.9. úhrada mezd, odvodů na sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců, s výjimkou odvodů
mezd a odvodů na sociální a zdravotní po,jištění zajněstl)anců příjemce, kteří zajišt'ují úklid,
ostrahu, a .jiné hospodářské činnosti. Dotace na úhradu mezd .je možné využít až do 80 %
celkové výše dotace (skutečně čerpané) - úhrada mezd za kmenové zaměstnance, dohody
o provedení práce pracovníků a dohody o pracovní činnosti pracovníků,

15. 10. rozvoj digitálni komunikace destinace (webové stránky, tnicrosite, aplikace, virtuálni realita
apod.),

15.11. náklady spojené s kofinal]covánim činnosti DMO v rámci NPPCRR - podprogramu
,,Marketingové aktivity v cestovním ruchu". Tento uznatelný výdaj .je relevantní pouze
v případě, že MMR vypíše dotační program na rok 2024, navazující na stávající nppcrr.

16. Nezpůsobilými jsou zejména tyto výdaie v ka]endářnín1 roce 2024:

16.1. jiné mzdové náklady mimo těch, které ,jsou uvedené v článku II. odst. 15.9 této smlouvy,

16.2. ná,jmy (vyjma plochy expozice),

16.3. energie, vodné a stočné (elektřina, plyn),

16.4. platby za telefony, internet,

16.5. pohonné hinoty, dálniční známky, dlouhodobé parkování, technická údržba služebního
vozidla, nákup služebního vozidla,

16.6. občerstvení a náklady na reprezentaci DMO.

16.7. poplatky za vdeirh, expozice a náklady na ubytování i ostatní cestovní náhrady (jedná se
o náklady spojené s ubytováníni a dietami v případě prezentace na stánku Středočeského
kra.je nebo jiných krajů),

16.8. nákup věcí a nuýetku trvalqjší hodnoty (telefony, počítač, notebook, datapi'o.jektor, tablet,
led TV, tiskárna, nábytek a další vybaveni kanceláře DMO apod.),

16.9. poplatky za ochranné známky,

16.10. členské poplatky,

16.11. nákupy pozemků a budov,

16.12. investiční výdaje,

1 6. l 3. náklady na stavební práce,

16, 14. náklady na pořízení a subdodávky od třetí osoby, která dodává konečnému příjemci za vyšší,
než jakou by dosáhl za ste,jtiých podmínek u běžného dodavatele či výrobce,

4



, ,l
evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-I856/KUL/2024

16.15. daňové ])oľadenství, pokuty, penále, výdqje na správní poplatky,

16.16. silniční daň,

16.1 7. výdaje, které ne.jsou doloženy účetními doklady,

16.18. daň z přidané hodnoty v případě, že je žadatel plátcem DPH,

16.19. .již uznané a vyúčtované náklady v rámci Programu 2024 na podporu rozvoje destinačních
manageinentů Středočeského krqje, které příjemce již v závčrečném vyúčtování doložil/bude
dokládat.

Článek III.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

]. Poskytovatel se zavazu,je poskytnout Pří,jemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu
s článkem II. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu 2024
a V Z. Č. 250/2000 Sb.

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovníní převodem na výše
uvedený účet Pří,jemce, a to jednorázově do 60 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

3. Přjjemce se zavazu,je:

3.1. použít poskytnutou dotaci pouze ke s.jednanému účelu a v souladu se specit'ikací akce/pro.jektu
popsanou v článku It. odstavci 2 této smlouvy, ti. pouze na realizaci akee/projektu, a to
hospodárně.

V případě nedodržení této povinnosti Příjemcein odpovídá odvod za porušeni rozpočtové kázně
výši neoprávněně použitých peněžních prostředků, (j. výši použitých peněžních prostředků
nesouvisejících se sjednaným účelem a specifikací akce/projektu nebo výši peněžních
prostředků použitých nehospodái'ně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže,
jak byly poskytnuté peněžní píostředky použity.

3.2. ukončit realizaci akce/projektu nejpozději do konce kalendářního roku 2024, nepovolí-li
Poskytovatel, (j. Rada Středočeského kraje na základě písemné žádosti příjemce ,jinak.

V případě nedodržení léto povinnosti Příierncen] odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků za každý den prodlení
s ukončením akce/pro.jektu

3.3. viditelně uvádět a označit, pokud to povaha akce/projektu dovohýe, (i) tia všech zveřeiněných
dokuínentech, které souvise.jí s realizaci akce/pro.jektu, (ii) při všech formách propagace
akce/projektu, (iii) v průběhu realizace akce/pro.jektu a (iv) po skončení realizace
akce/pro.jektu, že: ,,Akce/Pro.jekt byl realizován s finančním přispěním Středočeského kl'aie".

Příjemce je povinen (i) v případě informování sdělovacích prostředků o akci/projektu uvést
skutečnost, že akce/pl'o,iekl byl podpořen Středočeským kra!jen1, (ii) na výstupech akce/projektu
typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů je povinen Příjemce uvést skutečnost, že
akci/projekt podpořil Středočeský kraj (dále ,jen ,,sponzorský vzkaz") v provedení respektu.jící
logonianuál Poskytovatele.

Příjemce podpisem sn1[ouvy výslovně prohlašuje, že se s daným lclgomalluá]em seznámil
a Cere na vědomí, že logo Středočeského kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany
podle zákona č. 441/2003 Sb., o och]'annýci] známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb.,
o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů, ve
znění pozdě.jších předpisů, Pří,jemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění
sponzorského vzkazu ke schválení Odboru kultury a památkové péče Kra.jského úřadu
Středočeského kra,je, případně upravit návrh podle .jeho nárnitek a předložit mu sponzorský
vzkaz ke konečnéniu schválení.

5



ll !
l

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem odpovídá odvod za každé takovéto
porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 1 % z celkových poskytnutých peněžních
prostředků, a to na základě rozhodnutí Kra.jského úřadu Středočeského kraje, ve kterém
přihlédne při stanovení výše odvodu k závažl1osti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu
dotace. Jednotlivá l)orljšel]í rozpočtové kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se
v těchto případech sčítají.

3.4. vést v účetnictví nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledování přijatých a použitých
peněžních prostředků dotace pod účelovým znakem 615. V příjmu budou obdržené
neinvestiční finanční prostředky účtovány pod položkou 4xxx s uvedením příslušného
účelového znaku. Ve výdaji bude dotace účtována na příslušné neinvestiční položce 5xxx podle
rozpočtové skladby (druhu výdaje) a též označena přís]ušnýln účelovým znakem.

V případě nedodržení této povinnosti Příielncen1 odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajskcho úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanoveni výše
odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

3.5. provést výběr dodavatele věřgňé zakázky v souladu platným zákonem o zadávání veřejných
zakázek. Příjemce .je povinen při zadání veřejné zakázky dodržovat zásady t1'ansparentl)osti,
rovného zacházení a zákazu diskriminace. Příjemce je povinen zadávat veřejné zakázky inalého
rozsahu za cenu maxiinálně ve výši ceny v místě a čase obvyklé.
V případě nedodržení uvedenýc11 povinnosti Příjemcem, odpovídá odvod za porušení

rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem
poskytnuty Příjemci na úhradu výdajů spojených s veře.jnou zakázkou, při jejímž zadání došlo
k porušení výše uvedených povin11ostí", a to na základě rozhodmíti Krajského úřadu
Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení
a jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

3.6. dodržet, že zaměstnanci a blízké osoby příjemce nebo osoby cMádajicl Příjemce či osoby
Příiemcen] ovládané se nesměji podílet na plnění veřejných zakázek zadávaných Příiem¢en],
spočívajících v poskytování dodávek, služeb a stavebních prací sµojellých s realizaci
akce/projektu, které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovněž z vlastních zdrojů Příjemce (ani
působit .jako subdodavatel veřejných zakázek zadávaných Příielncem). výjimku z tohoto
ustanovení může udělit na základě písemné žádosti Pří.jemce Raáa Středočeského kraje.

V případě nedodrženi uvedených povinností Příjen1celn, odpovídá odvod za porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem
poskytnuty příjemci na úhradu výdajů spo.jených s veře,jnou zakázkou, při jqjhnž zadání došlo
k porllšeni vý'še uvedených povinnosti, a to na základě rozhodnutí KrajskClio úřadu
Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení
a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

3.7. zpracovat a předložil (doručit) Poskytovateli dokumentaci závěrečného vyhodnocení
a vyúčtování akce/prQjektll na Krqjský úřad Středočeského kraje - Odbor kultury a památkové
péče ve lhůtě:

3.7.L do 60 kalendářních dnů od ukončení akce/l'"Qjektll,
3.7.2. do 60 kalendářních dnů od uzavření této snilouvy, nebo
3.7.3. do 30 dnů ode dne připsání peněžních prostředků dotace na účet Příjemce,

a to v té lhůtě, která z těchto tří lhůt skončí ne,ipozdě.ii, t.j. ,jako poslední.

4. Dokumentace závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování akce/projektu předložená Příjemcein
Poskytovateli musí obsahovat:

6



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-I856/KUL/2024

4.1. název Příjemce,
4.2. IČO subjektu

4.3. název akce/prc'jektu,

4.4. název Prograniu,
4.5. evidenční číslo snilouvy Poskytovatele, uvedené na str. l této smlouvy,

4.6. zpráva o realizaci projektu, datum zahájení a ukončení akce/projektu v souladu s č]ánkej11 I.
odst. 3.6. této smlouvy,

4.7. stručnou zprávu o realizaci akce/projektu včetně zhodnoceni přínosů a naplnění účelu
akce/projektu, dodržení ter|11í11ll ukončení akce/projektu dle této smlouvy a konstatování, zda
byly nebo nebyly dodrženy předpokládané finanční náklady na realizaci akce/projektu,

4.8. vyúčtování akce/projektu,
4.9. prohlášení statutárního zástupce Příjemce o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci

závěrečného vyhodnocení a vyúčtování akce/projektu .jsou úplné a pravdivé,

4.10. datum a podpis statutárního zástupce Příjemce,

4.] l. fotodokumentace podporované Činnosti, doložení realizovaných aktivit formou fotografii, pdf
dokumentů či jiným re]eval1t11ínl způsobem, odkazy na on-line zveřejněni realizovaných
aktivit, prezenční listy či jiné dokumenty dokláda.jící podporované aktivity

5. Vyúčtováni akce/projektu bude mít tuto stl1lkturu:
5.1. celkové předpokládané finanční náklady na realizaci akce/prqjektu v Kč,

5,2. celkové skutečné uznatelné finanční náklady na realizaci akce/projektu v Kč,

5.3. celková n1axjmá|ní výše dotace uvedená v článku II. této smlouvy v KČ,

5.4. výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjemce do dne vyhotovení vyúčtování
akce/projektu,

5.5. výše dotace v KČ, na kterou vznikl Příjeínci nárok při dodržení minimálni finanční spoluúčasti
Při.jemce stanovené v článku II. této snilouvy v procentech z celkových uznatehiých finančních
nákladů na realizaci akce/pro,jektu v Kč,

5.6. výše dotace v KČ, kterou .je povinen Příiejnce vrátit na účet Poskytovatele, .jestliže je podíl
Příjemce na úhradě celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci
akce/projektu nižší, než je stanovený jako minimální spoluúčast Pří.jenice v procentech
v článku JI. této smlouvy, včetně uvedení dat'a, kdy byla nebo bude příslušná výše dotace
vrácena a účet Poskytovatele, pokud má Příjemce povinnost vrátit příslušnou výši dotace na
účet Poskytovatele,

5.7. přehled všech skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci akce/projektu v Kč
včetně kopií příslušných účetních dokladů, dokládajících jejich úhradu (kopie účetních
a daňových dokladů, výpisů z účtu Příjemce, který .je uveden na str.1 této smlouvy, pokladních
dokladů atd.).

Do celkových skutečných uznatelných finančních nákladů na realizaci akce/projektu se
nezapočítává uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil přÍ,jenice při realizace akce/projektu,
u níž mu vznikl nárok na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje:
6.1. vrátit Poskytovateli příslušnou část skutečně poskytnuté dotace, jestliže je podíl pří,jemce na

úhradě celkových skutečných uznatelnýcl1 fínaj)čllích nákladů na realizaci akce/projektlľ nižší,
než je stanovený jako n]inijná|ní spoluúčast Příjemce v procelltech v článku JI. této smlouvy,
ve lhůtě

;

l

l

7



l'

l

l
,,l evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-I856/'K.UI../2024

6.1.1. do 60 kalendářních dnů Qd ukončení akce/projektu, nebo

6.1.2. do 60 kalendářních dnů od uzavřeni této smlouvy, nebo

6.1.3. do 30 dnů ode dne připsáni peněžních prostředků dotace na účet Příjemce,

a to v té lhůtě, která z těchto tří lhůt skončí ne.jpozději, tj. jako poslední.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

6.2. vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
Pří,jemce, pokud se realizace akce/projektu neuskuteční, a to dolO pracovních dnů ode dne, kdy i
příjemci musí být zřejmé, že se realizace akce/projektu neuskutečni. Zároveň je Příjemce l
povinen neprodleně písemně infortnovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor
kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje.

ÉPokud tak Pří,jemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši zadržovaných
peněžních prostředků.

6.3. umožnit příslušným orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení
průběžné a následné kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnuté dotace, .jejich
použití k účelu, který je v sQuladuG touto smlouvou a předložit při kontrole všechny potřebné
účetní a jiné doklady.
Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až
100 % poskytnutých peněžních prostředků, a t'o na základě rozhodnutí Krajského úřadu
Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení
a ,jeho vlivu na dodržení účelu dotace. !

iF
6.4. neprodleně, I]ejpozdeji však do 10 pracovních dnů, informovat písemně Odbor kultury l

a památkové péče Krajského úřadu Středočeského krqje o všech změnách údajů týkajících se i
Příjemce, které .jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy.

6.5. uchovávat veškeré pĹsen1]1osti, týkající se poskytnuti veře,jné podpory podle této smlouvy
včetně vyúčtování akce/pt'ojektu se všemi písemnými doklady, a to takovým způsobeni, aby
bylo možno prokázat oprávněnost použití peněžnídi prostředků v souladu s touto smlouvou,
a to po dobu deseti let od ukončení realizace akce/prqjektu. Po tuto uvedenou dobu .je Příjemce
také povinen veškeré písemnosti, týkíýící se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy l
včetně vyúčtování akce/projektu se všemi píseinnými doklady, na písemné požádání předložit l

íPoskytovateli k nahlédnutí.
V případě nedodržení výše uvedených povinností příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše
odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace, jestliže však příjemce
ve výše uvedené dobč šáni zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z nedbalosti
umožnil jinéinu zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí
veřejné podpory podle této smloLwy včetně vyúčtování akce/projektu se všeini písemnými
doklady, nebo .jestliže Příjemce nepředloží Poskytovateli žádné písemnosti k nahlédnutí,
odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové kázně výši 10 % až 100 % poskytnutých
peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porllšení a ,jeho vlivu na dodržení
účelu dotace.

6.6. příjemce je povinen písemnč inŕôrmovat Poskytovatele, tj. Odbor kultury a památkové péče
Krajského úřad Středočeského kraje:

8



,,l

,," evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024
i

6.6.1. o přeměně právnické osoby, a to do JO kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeměně
právnické osoby,

6.6.2. o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do ID kalendářních dnů ode dne vstupu
právnické osoby do likvidace,

6.6.3. o zahájení insolvenčního řízení na právnickou osobu, a ľč) do 10 kalendářních dnů od
zveřejnění vyhlášky o zahájení il]solve]]č]]jho řízení v insolvenčním rqjstříku.

V písemné informaci pro Poskytovatele Příjemce miino,jiné uvede evidenční číslo akce/projektu
a evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené v záhlaví této smlouvy, iiázev akce/prQiektu
a výši poskytnuté dotace Poskytovatelem.
Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než 10 let
od ukončení realizace akce/projektu.

Článek lV,

UKONČENÍ SMLOUVY

l. Tuto snilouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou
výpovědí smlouvy v souladu s ustanoveZíni § 166 odst. 2 ňkona č. 200/2004 Sb., správního řádu,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,správní řád"), a to za podmínek uvedených níže.

2. Poskytovatel .je oprávněn vypovědět smlouvu jak před proplacením, tak i po proplacení dotace, a to
z důvodu závažného porušení povinností Přijenicem, stanovených touto smlouvou, Progí'ameni
2024 nebo obecně závaznými právními předpisy. Závažným porušeníní se rozumí ze.jména, pokud:

2.1. Pří,jemce nedodrží účel dotace,
2.2. Příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje v žádosti o dotaci nebo v této

smlouvě, na něž se váže uzavření smlouvy,
2.3. se Příjemce opozdí s předložením dokuinentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování o více

než 30 pracovních dnů oproti lhůtě dle ČI. III, odst. 3.7. smlouvy,
2.4. .je Příielnce sám, případně .jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární orgán

Příjemce odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstat souvisí s předmětem podnikání
nebo činnosti Příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve
smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdčjších předpisů, a záko])a č.
418/201 l Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob, ve znění pozdějších předpisů,

2.5. .je Příjenice v likvidaci,
2.6. bylo vůči příjemci zahá,jeno insolvenční řízení podle zákona č. 182/2006 Sb., q úpadku

a způsobech jeho řešení, ve znční pozdějších předpisů, exekuční řízení či řízení o výkonu
rozhodnutí,

2.7. Příjemce změl)í právní formu a stane se tak nezpůsobi]ýln přjjen1cem pro danou oblast
podpoiy,

2.8. Příjemce svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň zejména dle ČI. III. odst. 3.1, 3.5 a 6.5,
a čí. V. odst. 14 smlouvy, ve smyslu z. č. 250/2001 Sb.,

2.9. Příjemce neplní povinnosti stanovené smlouvou nebo Prograinem 2024, i když byl k jc.jicli
nápravě vyzván Poskytovatelem,

3. V případě, že došlo k některé ze skutečností uvedených v odst. 2. tohoto článku, ,je Poskytovatel
oprávněn pozastavit proplacení dotace. SÉeil1ě tak je Poskytovatel oprávněn postupovat i v případě
pouhého podezření, že došlo k nčkteí"é z v§še uvedených skutečností.

9



....... .... ..... .Y

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

4. V případě výpovědi této smlouvy před É)rop]aceníln dotace nárok na vyplacení dotace nevzniká
a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení dotace se Příjemce
zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele bez
zbytečného odkladu. nejpozději však do 15 kalendářních dnů od doručení výpovědi,

5. výpověď' smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody .jejího udělení.

6. výpovědní doba činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujicíbo po měsíci,
v němž byla výpověď' doručena Příjemci.

7. Účinky výpovědi nastávají dnem lľp]ynutí výpovědní doby za podininky, že Příjemce vrátí
poskytnuté peněžní prostředky před .je.jím uplynutím. Jinak k ukončení smlouvy do,jde až
vypořádáním všech práv a povinností sniluvních stran.

8. Příjemce je oprávl]ěl1 tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět a ve smlouvě uvést důvod této
výpovědi, přičemž výpověď' je účinná dnem je.jího doručení Poskytovateli. V takovém případě .je
Příjemce povinen vrátit poskytnutou Částku dotace Poskytovateli do 15 kalendářních dnů ode dne
účinnosti výpovědi.

9. Pokud Při,jemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto článkem
Poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu z. č. 250/2000 Sb.

t
Článek V.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. O prodloužení termínu dokončení akce/projektu, a pro prodloužení termínu předložení dokumentace
závěrečnélio vyhodnocení a vyúčtováni ínůže Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce
lhůty pro zpracování a předloženi Dokutnentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování. Písemnou
žádost Příjemce předkládá Odboru kultury a painátkové péče Krajského úřadu Středočeského kra,je.
Písemná žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce
uvedené lhůty. Žádost musí být doručena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do
konce uvedené lhůty. O žádosti Pří.jemce, tj. o .jejím odsouhlasení či odinítnutí rozhodu.je Rada
Středočeského kra.je.

2. O .jinou ztnčnu této smlouvy může Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracování a předložení dokumentace závěí'ečného vyhodnocení a vyúčtování akce/pro,jektu,
nejpozději však s předložením uvedené dokumentace Poskytovateli, pokud uvedeljou dokumentaci
předložil Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracování a předloženi uvedené
dokuínentace. Piseninou žádost Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Kraiského
úřadu Středočeského kraje Žádost musí být doručena do podatelny Kiajského úřadu Středočeského
kra.je do konce uvedené lhůty. O žádosti přjjemce, tj. jejím odsouhlasení či odinítnutí, rozhodu.je
Rada Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

3. Počítání lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanským zákoníkem. Připadne-li poslední den
lhůty, v níž je příjemce povinen podle této smlouvy provést nějakou činnost nebo úkon, na sobotu,
neděli nebo sváte'k, je posledním dnem lhůty pracovní den ne.jblíže následující.

4. Pokud má Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli
nějakou písemnost, musí být do konce lhůty uvedené v této smlouvě písemnost Poskytovateli
fakticky doručena; za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předáni zásilky s písemnosti
Příjemcem k přepravě, tj. např. prostřednictvíní pošty.

5. Pokud iná Příjeince podle této smlouvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí
.je na účet Poskytovalele uvedený v záhlaví této smlouvy, a to pod ste.jnými symboly, pod kterými
inu byly peněžní prostředky Poskytovatelem poskytnuty, nesdělí-li Poskytovatel písemně Příielnci,
že iná uvést při převodu peněžních prostředků jiné údaie.

10

:

;

l
iit
:

l

il

· :



evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

6. Povinnost Příjemce převést peněžní prostředky Poskytovateli .je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

7. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

8. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně ,je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
uvedené v § 22 odst. 8 z. č. 250/2000 Sb. z částky odvodu za každý den prodlení, 11eivýše však do
výše stanoveného odvodu.

9. O uložení odvodu a pe!)á]e za porušení rozpočtové kázně rozhoduje v samostatné působnosti
Kra,jský úřad Středočeského krqje.

10. Pron1inutí nebo částečné prolnil1utí povinnosti odvodu a penále může z důvodu hodných zvláštníbo
zřetele povolit orgán Středočeského krq,je, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, t,j.
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjemce.

l l. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského krqje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkál1í zaplacení odvodu nebo penále (tj. zaplacení odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplacení odvodu nebo penále ve splátkách, a to na základě žádosti
Příjemce,

12, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména pak správním řádem a z. č. 250/2000 Sb,, a Progra111em 2024. Příjemce
prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se zněním Programu 2024 seniámil.

13. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany činit píseninými, vzestupně
číslovanými dodatky k této smlouvě,

14. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástíípce smluvních stran.
Smluvní strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající
z této smlouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele. Pokud Příjemce
postoupí svá práva a povinnosti vyplývající z této snilouvy třeli straně bez předchozího písemného
souhlasu Poskytovatele, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto porušení rozpočtové kázně
odpovídá výši poskytnutých peněžních prostředků.

15. Tato snílouva bude vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A a bude podepsána
zantčenými elektronickými podpisy sln]Uv11Í¢|1 stran založenými na kvaliňkovaném certifikátu pro
elektronický podpis nebo kvaliňkovanéni elektronickém podpisu. Každá ze sn]luvní¢h stran obdrží
smlouvu v elektronické podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy. V případě, že
Příjemce neiná elektronický podpis založený na kva]ifjkovanén1 certifikátu nebo kvalifikovaný
elektronický podpis, Pňjenice smlouvu vytiskne, podepíše a pošle zpět poskytovateli poštou
v papírové listinné podobě, následnč bude Poskytovatelem smlouva zkonvertována do
elektronického datového souboru a Poskytovatel smlouvu podepíše elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovanéin certifikátu nebo kvaliňkovaným elektronickým podpisem. Každá
s]nluvní strana obdrží sÉnlollvu v elektronické podobě.

16, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
.iejího zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdě.jších předpisů, které provede Poskytovatel. Příjemce souhlasí se zveře,jněním smlouvy
v registru smluv.

17. O poskytnutí dotace uvedené v této smlouvě Příjemci a o uzavření této smlouvy rozhodlo
Zastupitelstvo Středočeského krqje usneseníin č. 02'9-32/2024/ZK ze dne 25. 3. 2024 a v případě
tohoto právního jednání Středočeského kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23 zákona
č. 129/2000 Sb,, o krqjích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k .jeho platnosti.

18. K podpisu EĹto smlouvy a podpisu případných dodatků k této sinlouvč za Poskytovatele byl pověřen

|Íi|'|'"""

i?

: '

: t
ii

l

l

l
'l
i

l
l
l

!

'i
ĹL
ŕ

. Ĺ

n



y "
.'Zb

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-l 856/KUL/2024

Mgr. Václav Švenda, člen Rady Středočeského kraje pro oblast kultuty, památkové péče
a cestovního 1'Llchu usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. 029-32/2024/ZK ze dne 25. 3.
2024.

19. Smluvní strany této smlouvy výslovně prohlašu.ií, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu v celém
rozsahu i'ozuíní a na důkaz svého souhlasu s jejím obsahem připo.jují své podpisy.

20. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i následujIcí přílohy:

20. l. položkový rozpočet

20.2. Vzor loga Poskytovatele

20.3. Závěrečné vyhodnocení a vyúčtování projektu

C2 -íl8- 202L
Příjemce Poskytovatel

Středočeský kraj

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury, památkové péče

a cestovního ruchu

i
l

l

;l
l .
, .J .

l
i

Příjemce

pojizeří a Polabí, z.s.

Dokíunent je podepsán elektronickýin podpisem
Podepisující: Mgr. Václav Švenda
Organizace: Středočeský kraj
Sériové č. cert: 23291953
Vydavatel cert: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 15.08.2024 12:39:05
Důvod:
Místo:

l\1il:uí Pruner
člen správní rady

b PQUZEŘÍ
A POLABÍ

293 O?Miedá 1¢, CD

l
l
l

l
)
i)
i

12

i



.'.ďr^ C

' i
.
y

.

,

,

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

Příloha č. l
: r

položkový rozpočet
· ?5

: re' ,",ý j-L.. i

;

', . : ; ' Á i'

\, , · S

· }č.j.: Ĺm()8,QŮ2:šĹ'KUsK Í
C-
?

, ĽS
ŽĹ' ŕíkiha ŕ. 0j k i'S".'j; i':nn:; ,!Ĺi :! 4 j::'é 3ňi á

ti k

1:š:«č i k:áµ ";
. .

n

Polužkm"ý kalcndá řUCt! 2()2-1 'i
k (j poskytnuti thmt't' lm)ši(ře(h}ietvinl \'eřejlíůljr;n'ni xž'ulmn'\' :!

íz Pr(u'mmu 2024 Pro poskyiŮYál)i d{)tai:í mí ruzvu.iĹ' (jesíimgč[]i¢h i
Šmaiugemattů střc·(k)čt'$);ajt) kraje ľ rŮ7p{)čÉu Sů'ed()Českéhíj krají' ""
i::
Z
C

Ž

Ní iiiÉŘĹ \"jiôl:í'íij In, :
r

: 4át,t'v ak«>'µr"jditu: ,·"\ 1'( ft ,"jsi · Ro.u"c} :í /1',[ itmi \' cú'iá¢ií ítiho ' l
i ' b '1k:!jií :!tt.?4 )

; , . .. . .. . .. . ... . ... . .. . .. . .. ....... .......,.............. . . . . . ......... C,

í'
Š

.. ,... . .. .

Nám' š$ä"íščlký i Č.Zistk:í !
:

) Rch\'qĹ lm!)idky ; (.'.'í·štt: t:ľ ptůiti.y, aa ; i!

; l /.,:,j.,tl,.\- 2:imky
; ! µu dC::, \'iik'<' 'i
l : K liZům b:í'íiZr·m 1',?1 in:ŕim :: l'ďä bí:n, i i .;
j- ; k
' C

Š
L

ň.ctM ý:díka ! t úi;íky, bíúMy. m:'íµy, i
." ' 1)Š'"%' S"A :::i

i a ii'

..

t ' · . . . ';i mzi.ly }'"u jc.:íÁm ÝK3 r ! l hmdií \'(' p?'(3 Kí", : ,'i
i
g : . , , . ,

'l,

x;íks.u:- !1\',' ,, 5\\ k :'!1'!i) i)(íLl,.KČ: :i
udm, ·:pňii cbti. SW ! ; l

&.'t:wiM.y í! 'í
: i:ié,!i;í, imík't llľ;! i -:í

q

Ý · · · ... ,

iňcM. &1mfg j)j'|', y; f$(í :'j;
" " " ;"'! d':' Yi Se K(i'iá ý í ! ·3

...... . .. .. ...."S

(.'dk·m nákízdy i i
T · C :

..
:
?

i i

: ^iadm';fľl:i {f m'any 1,1 ;;

kí':šji' (ii't.t.k imjlui· '}É'y:';, j :") f.íZ,;. i!
:'·

·í

: lú'í-,, ., : :'1

. , . Š :í

ti j jKĹ mzcúi: Iny.iuí' l'. ,hi:í:i li'Ĺl l ii ke -""' "3 'Ĺ
:·

13:itmŕs: í:'. { '. ::ií'3 : '""' "' "'"""' """ " """""""'" " . .!
(e." ';

sit "!
l.

" ' '. · ;" ' I ' ". : ľ'.:.n r:j; .", ., . ,, . ,. . , , , ,

, , , .Uuťš -:. ,ň:.$.%'i m j;,:

13

. .
· :;



...V

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-J 856/KUL/2024

Příloha č. 2

Vzor loga poskytovatele

" a O "

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádět min, vel. 2 x 10,6 cm

Vzor barevného provedení loga viz odkaz:
Loga a symboly - webový portál Středočeského kra,,je (kr-stredocesky.cz)

14



Y " '

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-) 856/KUL/2024

Příloha č, 3
ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU

Příjemce dotace

IČO

Název Programu

Název projektu

Evidenční číslo smlouvy

Bankovní spojení

Jméno, eínail a telefon osoby zodpovědné
za vyúčtování projektu

ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU

Terniíny realizace projektu: předpoklad skutečnost

zahájení realizace projektu

ukončení realizace projektu

závěrečné vyhodnocení projektu

Finanční bijance žádost smlouva ! skutečnost
projektu (v Kč):

dotace

vlastni náklady

celkové náklady

% podíl vlastních nákladů

vrácená dotace (část dotace)

Popis realizace projektu:
(činnosti v ránici projektu, které byly realizovány, jak byl projekt realizován)

15



evidenční číslo sínlouvy Poskytovatele: S-1856/KUL/2024

Zhodnocení a výsledky projektu:
(zhodnocení realizace projektu včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Příjemce dle smlouvy)

t

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, kterým je Příjemce pojizeří a Polabí, z.s.- Rozvoj a zvýšení atraktivity
v oblasÉi cestovního ruchu 2024 uvedený ve ,,Smlouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace
z rozpočtu Středočeského kraje" číslo S-1856/KUL/2024, byly splněny.

Souhlasím se zpracováním osobních údajů ve sinyslu zákona č. 1]0/20]9 Sb., o zpracování osobních
údajů uvedených v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování projektu a v jeho povinných přílohách.

ProhlaŠuji, že všechny údqje uvedené v závěrečném vyhodnoceni a vyúčtování projektu a v jeho
povinných přílohách a nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení závěrečného vyhodnocení a
vyúčtováni projektu. Souhlasím, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu byly
zveřejněny na webových stránkách StředočeskéhQ kraje.

Součástí závěrečného pyho(lt?ocení a uyúčtování projektu musí být jako /)říloha elektronická wrze
uivěrečného 'yhodnocení a yyúčtován/ dot(ícdprojektu na CD nebo USB j7ash disku, pokud není
závěreční v)'/lo(lnocen/ a 't)ůčt()wini/)rQjektu vyhotoveno elektronicky.

V dne ........

Jméno, příjmení, funkce a podpis statutárního zástupce
razítko

16



YĹ · '""""" '"" '

' evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-I 856/KUL/2024

Přílohy k závčrečnéinu vyhodnocení a vyúČtování projektu:

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ PROjEKTU:

Celkové předpokládané finanční náklady na podporovanou
činnost DMO v KČ.

Celkové skutečné uznatelné finanční náklady na podporovanou
činnost DMO v KČ.

Celková lnaxilná|ní výše dotace uvedená této smlouvy v KČ.

Celková částka dotace, která byla Poskytovateleni příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech).

Celková výše iinančních nákladů na realizaci projektu skutečně
uhrazená Příjemcem v Kč (v procentech)

Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ,
kterou je Příjemce povinen vrátit Poskytgvateli.

Přehled účetních dokladů

Částka " ,
V ., CastkaC. uč. Datum z vI. zdroju CELKEMč. , . . Ucel vydaje DOTACE Vdokladu zučtovam v KČ v Kcv KČ (max.)

1.

2.

3.

4.

5.

Celkem v KČ

Celkem v %

Příloha č.

Příloha č.
Příloha č.
Příloha č.
Přiloha č.
Příloha č,

Příloha č.

2: Daňové doklady, DPP, DPČ, smlouvy, objednávky - kopie, řazené dle pořadí
uvedenéin v Příloze č. l ,,Vyúčtování projektu";

3: Kopie výpisu z běžného účtu s označenými transakcemi dané dotace;
4: Fotodokumentace z realizace Projektu (S až JO fotografii);
5: Tiskoviny, propagační materiály apod. s viditelným logem Poskytovatele dotace;
6: Další dokumentace poskytující inforn)ace o využiti dotace;
7: Potvrzeni o absolvování Školení k syst. naplňování datového skladu a přehled vkládaných

infot"mací do datového skladu;
8 Elektronická verze závěrečného vyhodnoceni a vyúčtování dotace/projektu na CD nebo USB flash

Disku, pokud není závěrečné vyhodnocení a vyúčtováni dotace provedeno elektronicky.

C
k
>

17

_j



'":')",')1
~± 1"/'"



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby- z moci úřední
Dokument 166570017-527025-240806133641.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 166570017-
527025-240806133641. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 18

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: středočeský kraj, ič: 70891095

Pracoviště: středočeský kraj

Datum vyhotovení: 06.08.2024

jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Marcela Kyselová

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložlg' lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese https:/Mvw.czechpoint.cz/overovacidolozky. 0%%

166570017-527025-240806133641


